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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023HUIXQUILUCAN 2095

EGRESOS

SUBEJERCICIO
AMPLtACIONES Y

REDUCCIONES
CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

6°(3-4)S43°M*2)2,1

Programas

Subsidios; Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Regias de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las funciones

Prestación de Servicios Púbiicos

Provisión de Bienes Púbiicos

Planeación, seguimiento y evaiuación de políticas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia insfitucional
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahogadores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

7,452,544.5214,183,304.0816,700,483.4824,153,028.000.0024,153,028.00

0.000.000.000.000.000.00

49,632,223.6458,171,004.7662,573,930.36112,206,154.000.00112,206.154.00
0.000.000.000.000.000.00

472,248.02

2,352,797.99

1,030,301.67

253,322.01

1,137,146.98

390,494.01

1,609,395.00

2,743,292.00

0.001,609,395.00

2,743,292.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

8,869,136.9822,202,462.1324,072,166.0232,941,303.000.0032,941,303.00

10,902,475.74

209,188.24

25,182,005.06

1,025,829.78

27,559,429.26

1,106,276.76

38,461,905.00

1,315,465.00

0.0038,461,905.00

1,315,465.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00

79,890,615.13122,048,229.49133,539,926.87213,430,542.000.00213,430,542.00TOTAL DEL GASTO
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